


Edição 813 | Ano 2024
18 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8R9DH3N1-3QFEPWTQ-I1GAQKIL-VAUBGX51
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO  

 

Pregão Eletrônico nº 014/2024 

Processo Administrativo nº 106/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 01 veículo de passeio para 

a Secretaria de Saúde e 01 veículo utilitário para a Secretária de Educação, para atender as 

necessidade e melhorias da eficiência no transporte e na execução das atividades diárias 

destas secretárias. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 18/06/2024 as 09h (horário de Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 09/07/2024 as 08h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 09/07/2024. 

Horário: 09h00m (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 

Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e Portal 

Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 

 

Angical/BA, 18 de junho de 2024. 

 

 

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 

PREFEITO 

 

 

Edição 813 | Ano 2024
18 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 8R9DH3N1-3QFEPWTQ-I1GAQKIL-VAUBGX51
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO  

 

Pregão Eletrônico nº 010/2024 

Processo Administrativo nº 088/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de mobiliário 

escolar destinado a atender as necessidades Secretaria Municipal de Educação do 

município de Angical/BA. 

Tipo: Menor Preço por lote. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 18/06/2024 às 09h (horário de 

Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 09/07/2024 às 09h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 09/07/2024. 

Horário: 10h00m (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 

Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e 

Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 

 

Angical/BA, 18 de junho de 2024. 

 

 

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 

PREFEITO 

 

 

Edição 813 | Ano 2024
18 de junho de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 8R9DH3N1-3QFEPWTQ-I1GAQKIL-VAUBGX51
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-06-18T00:10:15-0300




